
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок третя сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

18.02.2025                                                   м.Виноградів                                                       № 3767 
 
Про надання дозволу на виготовлення  
технічної документації із землеустрою                                                  
щодо встановлення меж історичного ареалу 
міста Виноградів Закарпатської області  
 

Відповідно до п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 
метою внесення відомостей про обмеження у використанні земель у межах території 
історичного ареалу населеного місця, беручи до уваги історико-архітектурний опорний план 
міста Виноградів, наказ Міністерства культури України №559 від 18.06.2018 року «Про 
затвердження меж та режимів використання історичного ареалу та зон охорони пам’яток 
міста Виноградів Закарпатської області», керуючись ст.ст. 12,53,54-1,184,186 Земельного 
кодексу України, ст.57-1 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про охорону 
культурної спадщини», міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Надати виконавчому комітету Виноградівської міської ради дозвіл на розробку 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж історичного ареалу міста 
Виноградів Закарпатської області. 

2.Замовнику у встановленому законом порядку подати на затвердження виготовлену та 
погоджену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж історичного 
ареалу міста Виноградів Закарпатської області до центрального органу виконавчої влади, що 
реалізує формування державної політики у сфері охорони культурної спадщини. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова                                                                                                   Степан БОЧКАЙ 


